Зміст іншої грамоти є таким.

Далі наводиться привілей Владислава І від 18 вересня 1415 р., див. док. №19. 
Після цього подано текст:

Зміст третьої та найновішої грамоти містить в собі.

Далі наводиться привілей Владислава IIІ від 21 липня 1444 р., див. док. №36. 
Після цього подано текст:

Таким чином, ми Сигізмунд Август, вищезгаданий король, схиляючись на 
таке вищезгадане прохання, грамоти вже внесені, які, як є вищезгадано, бачили та 
читали, ми наказали з оригіналів переписати або трансумувати та нашою підвісною 
печаткою скріпити; вирішуючи, щоб коли і стільки разів, як у судовому порядку, 
так і позасудовим шляхом, у громадських та приватних місцях, (виникне потреба) 
звернутися, хай будуть непорушними, з безсумнівним довір’ям, не інакше, ніби власне 
грамоти оригіналів були приведені. Для засвідчення справи до даної (грамоти) наша 
печатка є підвішена. Дано на вальному сеймі у Пйотркові у найближчий вівторок 
після свята св. Трійці, року Божого 1555, нашого панування-26.

Йоан Оцєський, канцлер Польського королівства, підписав.
За свідченням вельможного Йоана з Оцєшино, канцлера нашого королівства, 

краківського генерального старости та бурграбія, сандецького та ольштинського 
старости.
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1555 р., червня 14, Пйотрків
Сигізмунд Август надає право райцям міста Львова використовувати на відбудову 

міських укріплень спадщини львівських міщан, що померли без спадкоємців

Коп.: ЦДІАУЛ. - Ф.52, оп.2, спр.614, арк.94-95.

n nomine Domini amen. Ad perpetuam rei memoriam. Sigismundus Augustus 
Dei gratia rex Poloniae, magnus dux Lithuaniae, Russiae, Prussiae, Masoviae, 
Samogitiae, Livoniae etc. dominus et haeres. Significamus praesentibus literis 
nostris, quorum interest, universis et singulis. Quia nos animo perpendentes 

civitatem nostram Leopoliensem eo loco sitam esse, qui ab hostium nominis christiani 
crebris insultibus identidem perturbatur, ob idque incolas illius necessario indigere 
sumptibus ex quibus munitiones civitatis et novas interdum extruerent et eas, quae vetustate 
attritae sunt restituerent et restaurarent. Quod quidem cum perspiceremus sedulo eos 
agere idque praecipue illis curae esse, ut civitatem munitionibus praesidiis reliquoque 
instrumentorum bellicorum apparatu instructam redderent, ut tanto maius studium ornandae 
ac muniendae civitatis in illis accenderemus, de certa scientia ac deliberatione nostra ac 
cum consensu consiliariorum nostrorum in hoc generali regni nostri conventu nobiscum 
existentium, omnia bona mobilia et immobili qualiacunque sint et quibuscunque censeantur 
nominibus non tantum civilia, verum etiam terrestria, quae unquam ad nos ac serenissimos 
succesores nostros post decessum eorum civium Leopoliensium, qui nullos legitimos 
haeredes ac successores post se reliquerunt, ad nos nostrosque successores iure caduco 
fuerint devoluta, in disponionem ac dispensationem proconsulis ac consulum eiusdem 
civitatis praesentium et pro tempore existentium, dandum, donandum et concedendum 
duximus damusque donamus et concedimus perpetuis temporibus et in aevum, nihil 
penitus pro nobis et successoribus nostris in eiusmodi bonis sic relictis reservando. Ea tunc 
lege et conditione, ut quoties aliquis civium Leopoliensium morte praeoccupatus, nullos 
legitimos haeredes et successores post se reliquerit, tum proconsul et consules praedictae 
civitatis, praesentes et pro tempore existentes, bonis illis, ut praemissum est relictis, in 
disponionem ac dispensationem acceptis ad aliquod genus munitionis civitatis insigne et 
notabile ea ipsa convertere debebunt ac erunt adstricti, per ipsos proconsulem et consules 
Leopolienses, praesentes et pro tempore existentes, bona eiusmodi iure caduco vigore 
donationis praesentis nostrae ad illos devolventia et devoluta, cum omni iure, dominio et 
proprietate tenenda, habenda, possidenda, utenda, fruenda, necnon commutanda, resignanda 
ac in usus munienda civitatis Leopoliensis perpetuis temporibus convertenda. In cuius rei 
fidem sigillum nostrum praesentibus est subappensum. Datum Piotrkoviae feria sexta intra 
octavas Corpori Christi, anno Domini millesimo quingentesimo quinquagesimo quinto, 
regni nostri XXVI.  Relatio magnifici Ioannis de Ocieszyno, regni Poloniae cancellarii, 
generalis Cracoviensis, Sandecensis ac Olsztynensis capitanei, succamerarii Cracoviensis.